[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                               Indicação n.º 068/2023
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de providenciar realocação do aparelho do ar condicionado que foi instalado na escola da vila Clementina.
JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que o aparelho de ar condicionado foi instalado muito baixo e já teve crianças batendo a cabeça e se ferindo neste local.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 25 de maio de 2023.
EDSON LEITE
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1